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II Memoriał Jerzego Janikowskiego Katowice, 2009-03-22

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

BAZYLAK Magdalena AKS MIKOŁÓW POL 1999-12-07 99120700

CZARDYBON Joanna AKS MIKOŁÓW POL 1999-07-10 99071000

GROCHECKA Paulina AKS MIKOŁÓW POL 1999-12-28 99122800

KRZYSTOLIK Patrycja AKS MIKOŁÓW POL 1998-08-02 98080200

KUCIA Karolina AZS AWF KATOWICE POL 1997-05-29 97052901

PRZENIOSŁO Joanna AZS AWF KRAKÓW POL 1997-08-29 97082900

POROWIEC Alicja DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1997-07-24 97072401

POTIOPA Jagoda KKS KRAKÓW POL 1997-03-04 97030401

ZAMACHOWSKA Wiktoria KKS KRAKÓW POL 1998-08-27 98082700

BIELECKA Katarzyna MDK NR 1 BYTOM POL 1999-02-26 99022600

HUNIA Agata MDK NR 1 BYTOM POL 1997-06-18 97061801

SZKODZIŃSKA Agata MDK NR 1 BYTOM POL 1999-07-14 99071403

MAZANEK Karolina MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-11-19 98111900

MICHALSKA Natalia MUSZKIETER GLIWICE POL 1999-09-21 99092100

SUCHY Zuzanna MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-26 98062602

ŚNIEGÓRSKA Maria MUSZKIETER GLIWICE POL 1999-12-25 99122500

DZIUB Agata PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1998-01-24 98012400

JAGIEŁKO Justyna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-08-31 97083100

MROCHEM Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1999-06-28 99062800

PISAREK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1998-02-25 98022500

PRZYBYŁA Olga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-06-25 97062501

ROLEK Agnieszka PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-06-03 97060300

SOJKA Wiktoria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1998-11-17 98111700

ZIMNOCH Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-03-08 97030800

KUCŁO Magdalena PIAST GLIWICE POL 1997-08-08 97080801

KYRCZ Julia PIAST GLIWICE POL 1999-01-08 99010800

MROSZCZAK Anna RMKS RYBNIK POL 1997-10-02 97100200

KOSTRZEWA Katarzyna UKS G-8 BIELANY POL 1997-12-19 97121901

BARTKOWIAK Karolina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-01-13 97011300

MICHALASKA Kamila UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-03-16 97031600

MUSZYŃSKA Karolina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-06-27 97062700

POKORSKA Magdalena UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-08-11 97081100

MARCINKOWSKA Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1999-01-10 99011002

CHMYŁKO Sara UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-06-20 97062003

BALCERAK Wiktoria UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1997-12-27 97122700

KONWICKA Izabela UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-06-27 98062700

MISZCZAK Maria UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-07-29 98072900

SERWACKA Klaudia UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-04-30 98043000
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

PRZYBYŁA Olga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL -- V 1 V 2 V 1 3/6 1 16 4

ŚNIEGÓRSKA Maria MUSZKIETER GLIWICE POL 1 -- 0 0 0 3 1 0/6 -19 5 7

POTIOPA Jagoda KKS KRAKÓW POL V V -- V V V 3 5/6 16 23 2

SOJKA Wiktoria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1 V 0 -- 0 2 3 1/6 -10 10 6

MROSZCZAK Anna RMKS RYBNIK POL V V 2 V -- V 3 4/6 9 21 3

CHMYŁKO Sara UKS TRÓJKA RADLIN POL 1 V 0 V 2 -- 2 2/6 -8 13 5

BIELECKA Katarzyna MDK NR 1 BYTOM POL V V V V V V -- 6/6 11 24 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

MROCHEM Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL -- 0 V2 2 V3 V3 V 4/6 1 14 3

KUCIA Karolina AZS AWF KATOWICE POL V -- V 3 V V V 5/6 15 23 2

MISZCZAK Maria UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1 1 -- 0 1 1 3 0/6 -15 7 7

ROLEK Agnieszka PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V V -- V V V 6/6 16 24 1

KOSTRZEWA Katarzyna UKS G-8 BIELANY POL 2 1 V 2 -- V V 3/6 1 17 4

MICHALASKA Kamila UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 2 V 0 3 -- V 2/6 -5 14 5

SUCHY Zuzanna MUSZKIETER GLIWICE POL 1 0 V 1 1 3 -- 1/6 -13 10 6

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

SZKODZIŃSKA Agata MDK NR 1 BYTOM POL -- 1 3 0 V 2 1/5 -9 10 6

CZARDYBON Joanna AKS MIKOŁÓW POL V -- 2 0 3 0 1/5 -8 9 5

BARTKOWIAK Karolina UKS IRWIN MANIECZKI POL V V -- 0 V 1 3/5 -3 13 3

JAGIEŁKO Justyna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V V -- V V 5/5 19 20 1

KUCŁO Magdalena PIAST GLIWICE POL 3 V 3 1 -- 3 1/5 -5 14 4

KONWICKA Izabela UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL V V V 0 V -- 4/5 6 16 2

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

BALCERAK Wiktoria UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL -- V V V 3 V 4/5 9 19 2

POROWIEC Alicja DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 3 -- 1 V 1 V 2/5 -2 13 4

HUNIA Agata MDK NR 1 BYTOM POL 1 V -- V 0 V 3/5 2 13 3

MARCINKOWSKA Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1 2 2 -- 1 1 0/5 -13 7 6

PISAREK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V V V -- V 5/5 14 20 1

BAZYLAK Magdalena AKS MIKOŁÓW POL 1 1 0 V 1 -- 1/5 -10 7 5

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

DZIUB Agata PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL -- 1 2 1 2 1 0/5 -13 7 6

SERWACKA Klaudia UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL V -- V3 V2 V 1 4/5 7 14 2

MAZANEK Karolina MUSZKIETER GLIWICE POL V 1 -- 2 V 0 2/5 -4 11 4

MUSZYŃSKA Karolina UKS IRWIN MANIECZKI POL V 0 V -- V 3 3/5 4 15 3

GROCHECKA Paulina AKS MIKOŁÓW POL V 1 2 2 -- 1 1/5 -8 10 5

ZAMACHOWSKA Wiktoria KKS KRAKÓW POL V V V V V -- 5/5 14 20 1

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

MICHALSKA Natalia MUSZKIETER GLIWICE POL -- 3 1 1 2 1 0/5 -12 8 6

KYRCZ Julia PIAST GLIWICE POL V -- 3 V V 0 3/5 1 15 3

PRZENIOSŁO Joanna AZS AWF KRAKÓW POL V V -- V V 2 4/5 8 18 2

POKORSKA Magdalena UKS IRWIN MANIECZKI POL V 1 0 -- 1 0 1/5 -11 6 5

KRZYSTOLIK Patrycja AKS MIKOŁÓW POL V 2 2 V -- 2 2/5 -1 14 4

ZIMNOCH Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V V V V -- 5/5 15 20 1
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 JAGIEŁKO Justyna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1.000 19 20 zakwalifikowana

2 ROLEK Agnieszka PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1.000 16 24 zakwalifikowana

3 ZIMNOCH Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1.000 15 20 zakwalifikowana

4 PISAREK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1.000 14 20 zakwalifikowana

4 ZAMACHOWSKA Wiktoria KKS KRAKÓW POL 1.000 14 20 zakwalifikowana

6 BIELECKA Katarzyna MDK NR 1 BYTOM POL 1.000 11 24 zakwalifikowana

7 POTIOPA Jagoda KKS KRAKÓW POL 0.833 16 23 zakwalifikowana

8 KUCIA Karolina AZS AWF KATOWICE POL 0.833 15 23 zakwalifikowana

9 BALCERAK Wiktoria UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.800 9 19 zakwalifikowana

10 PRZENIOSŁO Joanna AZS AWF KRAKÓW POL 0.800 8 18 zakwalifikowana

11 SERWACKA Klaudia UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.800 7 14 zakwalifikowana

12 KONWICKA Izabela UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.800 6 16 zakwalifikowana

13 MROSZCZAK Anna RMKS RYBNIK POL 0.667 9 21 zakwalifikowana

14 MROCHEM Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.667 1 14 zakwalifikowana

15 MUSZYŃSKA Karolina UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 4 15 zakwalifikowana

16 HUNIA Agata MDK NR 1 BYTOM POL 0.600 2 13 zakwalifikowana

17 KYRCZ Julia PIAST GLIWICE POL 0.600 1 15 zakwalifikowana

18 BARTKOWIAK Karolina UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 -3 13 zakwalifikowana

19 KOSTRZEWA Katarzyna UKS G-8 BIELANY POL 0.500 1 17 zakwalifikowana

20 PRZYBYŁA Olga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.500 1 16 zakwalifikowana

21 KRZYSTOLIK Patrycja AKS MIKOŁÓW POL 0.400 -1 14 zakwalifikowana

22 POROWIEC Alicja DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.400 -2 13 zakwalifikowana

23 MAZANEK Karolina MUSZKIETER GLIWICE POL 0.400 -4 11 zakwalifikowana

24 MICHALASKA Kamila UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.333 -5 14 zakwalifikowana

25 CHMYŁKO Sara UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.333 -8 13 zakwalifikowana

26 KUCŁO Magdalena PIAST GLIWICE POL 0.200 -5 14 zakwalifikowana

27 GROCHECKA Paulina AKS MIKOŁÓW POL 0.200 -8 10 zakwalifikowana

28 CZARDYBON Joanna AKS MIKOŁÓW POL 0.200 -8 9 wyeliminowana

29 SZKODZIŃSKA Agata MDK NR 1 BYTOM POL 0.200 -9 10 wyeliminowana

30 BAZYLAK Magdalena AKS MIKOŁÓW POL 0.200 -10 7 wyeliminowana

31 POKORSKA Magdalena UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.200 -11 6 wyeliminowana

32 SOJKA Wiktoria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.167 -10 10 wyeliminowana

33 SUCHY Zuzanna MUSZKIETER GLIWICE POL 0.167 -13 10 wyeliminowana

34 MICHALSKA Natalia MUSZKIETER GLIWICE POL 0.000 -12 8 wyeliminowana

35 DZIUB Agata PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.000 -13 7 wyeliminowana

35 MARCINKOWSKA Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.000 -13 7 wyeliminowana

37 MISZCZAK Maria UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.000 -15 7 wyeliminowana

38 ŚNIEGÓRSKA Maria MUSZKIETER GLIWICE POL 0.000 -19 5 wyeliminowana
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Tabela z 32
JAGIEŁKO Justyna

PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

KYRCZ Julia
PIAST GLIWICE

HUNIA Agata
MDK NR 1 BYTOM

BALCERAK Wiktoria
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

MICHALASKA Kamila
UKS IRWIN MANIECZKI

CHMYŁKO Sara
UKS TRÓJKA RADLIN

KUCIA Karolina
AZS AWF KATOWICE

ZAMACHOWSKA Wiktoria
KKS KRAKÓW

KRZYSTOLIK Patrycja
AKS MIKOŁÓW

KONWICKA Izabela
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

MROSZCZAK Anna
RMKS RYBNIK

PRZYBYŁA Olga
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

PISAREK Aleksandra
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

ZIMNOCH Aleksandra
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

KOSTRZEWA Katarzyna
UKS G-8 BIELANY

MROCHEM Patrycja
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

SERWACKA Klaudia
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

POROWIEC Alicja
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

GROCHECKA Paulina
AKS MIKOŁÓW

BIELECKA Katarzyna
MDK NR 1 BYTOM

POTIOPA Jagoda
KKS KRAKÓW

KUCŁO Magdalena
PIAST GLIWICE

MAZANEK Karolina
MUSZKIETER GLIWICE

PRZENIOSŁO Joanna
AZS AWF KRAKÓW

MUSZYŃSKA Karolina
UKS IRWIN MANIECZKI

BARTKOWIAK Karolina
UKS IRWIN MANIECZKI

ROLEK Agnieszka
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

JAGIEŁKO Justyna

HUNIA Agata
10/9

BALCERAK Wiktoria
10/5

KUCIA Karolina
10/2

ZAMACHOWSKA Wiktoria

KRZYSTOLIK Patrycja
10/6

MROSZCZAK Anna
10/3

PISAREK Aleksandra

ZIMNOCH Aleksandra

MROCHEM Patrycja
10/8

SERWACKA Klaudia
10/8

BIELECKA Katarzyna
10/7

POTIOPA Jagoda
10/7

PRZENIOSŁO Joanna
10/2

MUSZYŃSKA Karolina
10/5

ROLEK Agnieszka

JAGIEŁKO Justyna
10/1

KUCIA Karolina
10/3

ZAMACHOWSKA Wiktoria
10/3

MROSZCZAK Anna
10/3

ZIMNOCH Aleksandra
10/2

SERWACKA Klaudia
10/8

POTIOPA Jagoda
10/9

ROLEK Agnieszka
10/4

JAGIEŁKO Justyna
10/9

ZAMACHOWSKA Wiktoria
10/5

ZIMNOCH Aleksandra
10/1

POTIOPA Jagoda
10/9
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Tabela z 16
JAGIEŁKO Justyna

PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

HUNIA Agata
MDK NR 1 BYTOM

BALCERAK Wiktoria
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

KUCIA Karolina
AZS AWF KATOWICE

ZAMACHOWSKA Wiktoria
KKS KRAKÓW

KRZYSTOLIK Patrycja
AKS MIKOŁÓW

MROSZCZAK Anna
RMKS RYBNIK

PISAREK Aleksandra
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

ZIMNOCH Aleksandra
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MROCHEM Patrycja
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

SERWACKA Klaudia
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

BIELECKA Katarzyna
MDK NR 1 BYTOM

POTIOPA Jagoda
KKS KRAKÓW

PRZENIOSŁO Joanna
AZS AWF KRAKÓW

MUSZYŃSKA Karolina
UKS IRWIN MANIECZKI

ROLEK Agnieszka
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

JAGIEŁKO Justyna
10/1

KUCIA Karolina
10/3

ZAMACHOWSKA Wiktoria
10/3

MROSZCZAK Anna
10/3

ZIMNOCH Aleksandra
10/2

SERWACKA Klaudia
10/8

POTIOPA Jagoda
10/9

ROLEK Agnieszka
10/4

JAGIEŁKO Justyna
10/9

ZAMACHOWSKA Wiktoria
10/5

ZIMNOCH Aleksandra
10/1

POTIOPA Jagoda
10/9

ZAMACHOWSKA Wiktoria
10/7

ZIMNOCH Aleksandra
10/8

Tabela z 8
JAGIEŁKO Justyna

PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

KUCIA Karolina
AZS AWF KATOWICE

ZAMACHOWSKA Wiktoria
KKS KRAKÓW

MROSZCZAK Anna
RMKS RYBNIK

ZIMNOCH Aleksandra
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

SERWACKA Klaudia
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

POTIOPA Jagoda
KKS KRAKÓW

ROLEK Agnieszka
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

JAGIEŁKO Justyna
10/9

ZAMACHOWSKA Wiktoria
10/5

ZIMNOCH Aleksandra
10/1

POTIOPA Jagoda
10/9

ZAMACHOWSKA Wiktoria
10/7

ZIMNOCH Aleksandra
10/8

ZIMNOCH Aleksandra
10/5
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 ZIMNOCH Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-03-08 97030800

2 ZAMACHOWSKA Wiktoria KKS KRAKÓW POL 1998-08-27 98082700

3 JAGIEŁKO Justyna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-08-31 97083100

3 POTIOPA Jagoda KKS KRAKÓW POL 1997-03-04 97030401

5 ROLEK Agnieszka PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-06-03 97060300

6 KUCIA Karolina AZS AWF KATOWICE POL 1997-05-29 97052901

7 SERWACKA Klaudia UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-04-30 98043000

8 MROSZCZAK Anna RMKS RYBNIK POL 1997-10-02 97100200

9 PISAREK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1998-02-25 98022500

10 BIELECKA Katarzyna MDK NR 1 BYTOM POL 1999-02-26 99022600

11 BALCERAK Wiktoria UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1997-12-27 97122700

12 PRZENIOSŁO Joanna AZS AWF KRAKÓW POL 1997-08-29 97082900

13 MROCHEM Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1999-06-28 99062800

14 MUSZYŃSKA Karolina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-06-27 97062700

15 HUNIA Agata MDK NR 1 BYTOM POL 1997-06-18 97061801

16 KRZYSTOLIK Patrycja AKS MIKOŁÓW POL 1998-08-02 98080200

17 KONWICKA Izabela UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-06-27 98062700

18 KYRCZ Julia PIAST GLIWICE POL 1999-01-08 99010800

19 BARTKOWIAK Karolina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-01-13 97011300

20 KOSTRZEWA Katarzyna UKS G-8 BIELANY POL 1997-12-19 97121901

21 PRZYBYŁA Olga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-06-25 97062501

22 POROWIEC Alicja DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1997-07-24 97072401

23 MAZANEK Karolina MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-11-19 98111900

24 MICHALASKA Kamila UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-03-16 97031600

25 CHMYŁKO Sara UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-06-20 97062003

26 KUCŁO Magdalena PIAST GLIWICE POL 1997-08-08 97080801

27 GROCHECKA Paulina AKS MIKOŁÓW POL 1999-12-28 99122800

28 CZARDYBON Joanna AKS MIKOŁÓW POL 1999-07-10 99071000

29 SZKODZIŃSKA Agata MDK NR 1 BYTOM POL 1999-07-14 99071403

30 BAZYLAK Magdalena AKS MIKOŁÓW POL 1999-12-07 99120700

31 POKORSKA Magdalena UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-08-11 97081100

32 SOJKA Wiktoria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1998-11-17 98111700

33 SUCHY Zuzanna MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-26 98062602

34 MICHALSKA Natalia MUSZKIETER GLIWICE POL 1999-09-21 99092100

35 DZIUB Agata PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1998-01-24 98012400

35 MARCINKOWSKA Anna UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1999-01-10 99011002

37 MISZCZAK Maria UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-07-29 98072900

38 ŚNIEGÓRSKA Maria MUSZKIETER GLIWICE POL 1999-12-25 99122500


